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Türkiye'nin Euro 2016'daki rakipleri
belli oldu!
A Milli Takımımızın rakipleri belli oldu. A Milli Takımımız D Grubu'na
düştü. Rakiplerimiz turnuvanın son şampiyonu İspanya, elemelerde
oynadığımız Çek Cumhuriyeti ve Hırvatistan oldu. Türkiye ilk maçını
12 Haziran 2016 saat 16.00'da Hırvatistan'la yapacak. Turnuvanın açılış
maçı ise 10 Haziran 2016'da Fransa ile Romanya arasında oynanacak.
AA
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SON ŞAMPİYONA TÜRKİYE ÇIKINCA.... İZLEMEK İÇİN
TIKLAYIN...

Yorum Yaz 28

A Milli Futbol Takımı, Fransa'da düzenlenecek 2016 Avrupa

Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2016) D Grubu'nda İspanya,

Çek Cumhuriyeti ve  Hırvatistan'la eşleşti.

Paris Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilen kura çekimine 4.

torbadan  katılan ay-yıldızlılar, İspanya, Hırvatistan ve Çek

Cumhuriyeti ile D Grubu'nda  yer aldı.

Milli takıma, seribaşı takımlar içinden İspanya, ikinci torbadan

 Hırvatistan ve üçüncü torbadan ise Çek Cumhuriyeti çıktı.

Fransa'da düzenlenecek Avrupa Futbol Şampiyonası'nda

grup maçları  10-22 Haziran'da oynanacak. Gruplarında ilk iki

sırayı alan takımlar ile en iyi  üçüncü olan dört takım son

16'ya kalacak.

İlk maç 12 Haziran'da Hırvatistan ile

Türkiye, D Grubu'ndaki ilk karşılaşmasını Hırvatistan ile 12 Haziran  Pazar günü TSİ 16.00'da

başkent Paris'teki Parc Des Princes Stadı'nda oynayacak.  İkinci maçında 17 Haziran Cuma

günü TSİ 22.00'de Nice'in Allianz Riviera  Stadı'nda son şampiyon İspanya'nın karşısına

çıkacak ay-yıldızlılar, gruptaki son  karşılaşmasında ise 21 Haziran Salı günü TSİ 22.00'de

Lens'in Felix-Bollaert  Stadı'nda Çek Cumhuriyeti ile karşılaşacak.

EURO 2016 elemelerinde Hollanda, İzlanda, Çek Cumhuriyeti, Letonya ve  Kazakistan ile

birlikte A Grubu'nda yer alan A Milli Futbol Takımı, grup maçları  sonunda  topladığı 18 puanla

en iyi üçüncü olarak finallere doğrudan katılmayı  başardı.

Avrupa Futbol Şampiyonası finallerinde 1996, 2000 ve 2008'den sonra  dördüncü kez

mücadele edecek olan Türkiye, en büyük başarısını Avusturya ve  İsviçre'nin ortaklaşa

düzenlediği EURO 2008'de yarı final oynayarak yakalamıştı. 

Kuralar sonrası gruplar şöyle oluştu:

A GRUBU: Fransa, Romanya, Arnavutluk, İsviçre

B GRUBU: İngiltere, Rusya, Galler, Slovakya

C GRUBU: Almanya, Ukrayna, Polonya, Kuzey İrlanda

D GRUBU: İspanya, Çek Cumhuriyeti, TÜRKİYE, Hırvatistan 

E GRUBU: Belçika, İtalya, İrlanda Cumhuriyeti, İsveç

F GRUBU: Portekiz, İzlanda, Avusturya, Macaristan
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